Lo gì Nhơn Loại chẳng hưởng cảnh Đất Thuần Trời Nghiêu?”

(Tam Giáo Điện Minh Tân, Rằm tháng 5, Át Tị, nhằm Tí thời tối 14-06-65),

Rất lòng thành tín, cảm ơn quý vị đã trợ duyên cho đạo đệ.

Mùa tu Hạ chí Nhâm Dần 2022.